

مهدی تارتاز: دست کم بگیریم غافلگیر می شویم

آنالیز حریفان ایران از نگاه چراغپور: نه مرگ نه آسان

آندو: تمام بازی‌ها حکم فینال را دارد منتظر شگفتی تیم‌های کوچک آسیا باشید

سویس و ایتالیا؛ رقبای آشنا بازی همسایه‌ها در برلین

19:30 سویس - ایتالیا

22:30 آلمان - دانمارک

جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴

دوئل با چاشنی انتقام

مسیر پرپیچ و خم تیم ملی در راه جام جهانی

قطر، ازبکستان، امارات، کره شمالی و قرقیزستان حریفان ایران

پيام مهدوی کیا خطاب به ملی پوشان برای ملت خود بجنگید

واکنش قلعه نویی بعد از قرعه کشی

به تیم ملی کمک کنید

پشت پرده مذاکرات بی نتیجه آقایی پور و استقلال پیشنهاد ۶۰ میلیاردی علت عقب نشینی آبی‌ها

شروع نقل و انتقالات با تعدید سهرابیان

پدیده ذوب آهن نخستین خرید استقلال

گاریدو مجوز ورود ندارد

اولیویرا و ادريس ساسی مربیان جدید پرسپولیس

قهر مجازی یا حقیقی؟

جنگ آنفالوی پورعلی گنجی و بیرو

سروش سومین تعدیدی پرسپولیس سه تفنگدار سرخ برنمی گردند

بانک رفاه کارگران

REFAH KARGARAN BANK

طرح ماندگار

با خرید از فروشگاه‌های طرف قرارداد بانک رفاه کارگران پول به حسابت برمی‌گردد!

دارندگان محترم کارت بانک رفاه می‌توانند با انجام خریدهای خود از طریق دستگاه‌های کارتخوان و درگاه‌های اینترنتی طرف تفاهم در طرح ماندگار، از تخفیف همیشگی واقعی در قالب بازگشت درصدی از مبلغ خرید به حساب بهره‌مند شوند.

روابط عمومی بانک رفاه کارگران

ارتباط با مشتریان (فرد) ۰۲۱-۸۵۲۵

www.refah-bank.ir

bankrefahkargaran

رتال مادرید دنبال ستاره ایتالیا

مقامات باشگاه رئال مادرید اسپانیا در تلاشند هر طور شده در اولین فرصت ممکن کالافوری را به مادرید بیاورند. طبق ادعای گائزتا دلواسپورت ایتالیا ستاره میانه زمین تیم ملی فوتبال این کشور زیر ذره بین باشگاه تروتمند رئال مادرید قرار گرفته است. ستاره ۲۲ ساله بولونیا از دید باشگاه

ودران کیوسفسکی دروازه‌بان مدنظر استقلال

نام دروازه‌بان جدید استقلال ودران کیوسفسکی است که طی دو فصل گذشته برای استروگا در لیگ مقدونیه بازی کرده است. او در دو فصل گذشته ۳۸ بازی برای تیمش در لیگ مقدونیه بازی کرده و در فصل اخیر ۶ بازی هم در لیگ کنفرانس اروپا برای استروگا انجام داده است. گلر بوسنیایی مد نظر آبی‌ها در رده‌های ملی پایه بوسنی سابقه بازی دارد اما هرگز در تیم ملی بزرگسالان این کشور بازی نکرده است. این دروازه‌بان ۱۸۵

یحیی به دنبال دروازه‌بان پرسپولیس

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال سابق پرسپولیس که فصل آینده هدایت فولاد خوزستان در لیگ برتر را برعهده خواهد داشت، برای تقویت پست دروازه‌بانی به سراغ شاگرد سابق خودش در پرسپولیس رفته است. حامد لک که چند

جوادی: سرخابی‌ها برای بازی در تختی باید پول بدهند

علی جوادی، مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران درباره شرایط ورزشگاه تختی عنوان کرد: «اینکه این ورزشگاه بخواد به اول لیگ برسد، مایک شرایط موجود داریم و یک شرایط مطلوب. چیزی است که فدراسیون فوتبال در بین سایر گزینیه‌ها اعلام می‌کند که اینجا باید استانداردهای لازم را داشته باشه. با توجه به اینکه ورزشگاه آزادی در حال بازسازی است و به سه، چهار هفته نخست در فصل جدید لیگ برتر نمی‌رسد و اواخر شهریور به مدار خدمت‌رسانی برمی‌گردد، نسبت به گزینیه‌های موجود که مورد تأیید و تأیید تمام مراجع ذیصلاح وجود دارد، باید همکاری کنیم.» او در ادامه بیان داشت: «سازمان لیگ هم باید

سرمقاله

داود عطایی روزنامه‌نگار

نه گروه مرگ داریم، نه گروه راحت

هفتم تیر در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در کوالالامپور قرعه کشی مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ که در سه کشور مکزیک، کانادا و آمریکا برگزار می‌شود، انجام شد. ایران به همراه قطر قهرمان جام ملت‌های آسیا، ازبکستان، امارات، قرقیزستان و تیم همیشه مرموز کره شمالی در گروه اول رقابت‌ها قرار گرفت تا از ۱۵ شهریور در مسیر رسیدن به جام جهانی تلاش کند. شاید نخستین نکته حضور ۴۸ تیم در جام ۲۰۲۶ و به تبع آن افزایش سهمیه آسیا به ۸ و نیم تیم باشد. فیفا فرآیندی را تعریف کرده که هم در رقابت‌های مقدماتی بازی‌های بیشتری انجام شود و هم هیجان و جذابیت افزایش یابد. حتی حضور ۴۸ تیم در مسابقات جام جهانی مردم فوتبال دوست دنیا را به وجد می‌آورد. پروسه صعود تیم‌های مدعی به گونه‌ای است که از هر گروه شش تیمی آسیا دو تیم مستقیم مسافر جام جهانی می‌شوند. شش تیم هم در دو گروه سه تیمی برای دو سهمیه مبارزه کرده و تیم‌های دوم هر گروه به پلی آف آسیا می‌روند. با این توضیح روشن است که اشکادان قلعه‌نویی باید همه هم و غم خود را برای صعود در مرحله اول رقابت‌ها صرف کنند. ۱۵ و ۲۰ شهریور آغاز پیکارهاست و در ۱۵ و ۲۰ خرداد ۱۴۰۴ بازی آخر سرنوشت تیم‌های خوشبخت صعودکننده به جام جهانی را مشخص می‌کند. برخلاف نظرسنجاری از کارشناسان سطح فوتبال آسیا پدیده به هم نزدیک شده که استفاده از لفظ گروه مرگ برای گروه سوم که متشکل از ژاپن، استرالیا و عربستان است، پذیرفتنی نیست. امیر قلعه‌نویی باید هوشار باشد که اتفاقاً با قهرمان جام ملت‌ها که سال گذشته با شکست تیم ملی ما با اردن به فینال رفت همگروه است. اشتباه مهلک دست کم گرفتن تیم‌های همگروهی تیم ملی حتی دو تیم قرقیزستان و کره شمالی است. اگرچه هنوز معلوم نیست فیفا اجازه میزبانی به کره شمالی می‌دهد یا کره‌ای‌ها باید در چین از رقبایشان میزبانی کنند، اما بارها پیش آمده همین تیم کره شمالی که در رنکنگ آسیا رتبه پایینی دارد، بشدت برای تیم ملی ایران دردسرساز شده است. ما با قطر قهرمان آسیا و همچنین ازبکستان در مقدماتی آسیا همگروه هستیم. ازبکی که به تازگی نه در تاشکند و نه در تهران نتوانستیم سه امتیاز کامل را از آنها بگیریم. شاید بهترین اتفاق برای تیم جوان شده امیر قلعه‌نویی این است که در بازی ابتدایی رقابت‌ها در تهران به مصاف قرقیزها می‌رود. قرقیزها اگرچه حریف دست و پا بسته‌ای نیستند، اما با توجه به امتیاز میزبانی و در صورت ارائه یک فوتبال تهاجمی زیبا از همان ابتدای مسابقه می‌توانیم به کسب سه امتیاز حساس این پیکار حیاتی امیدوار باشیم. در بازی دوم هم امارات با توجه به حضور پرشمار تماشاگران ایرانی مقیم در آن کشور خیلی نمی‌تواند به تیم ملی فشار بیاورد. شاید مهم‌ترین مسابقات تیم ملی در دومین پنجره رقابت‌ها یعنی در ۱۹ مهر و ۲۴ مهر امسال باشد. جایی که ابتدا در تاشکند باید رودرروی ازبکی‌ها قلدر و تکنیکی با مربی باهوششان یعنی تانچ صف‌آزایی کنیم و بلافاصله در تهران میزبان تیم ملی قطر با ستارگانی مانند اکرم عقیف و معزعلی باشیم. مارک لویز اسپانیایی با توجه به شناخت عالی از تیم ملی ایران یک بار فوتبالدوستان ایرانی را تا مرز سکنه برد و با پیروزی مقابل تیم ملی ایران هم به فینال آسیا رفت و هم با کسب قهرمانی جام ملت‌های آسیا به عنوان یک مربی صاحب سبک در آسیا معرفی شد. با این تفاسیر کادر فنی تیم ملی به صورت فوق‌العاده باید با آنالیز دقیق چهار تیم قطر، ازبکستان، کره شمالی و قرقیزستان خود را آماده یک مصاف نزدیک و بسیار حساس با هر چهار تیم کند. علی‌رغم تصور اولیه فرصت باقیمانده برای شاگردان امیر قلعه‌نویی بشدت کوتاه است. بنابراین دستیاران سرمربی تیم ملی با شناسایی نقاط قوت و ضعف تیم ملی باید ترتیبی اتخاذ کنند تا اشتباهات مهلک و مرگبار در بازی آخر مقابل قطر که منجر به دریافت سه گل شد و اشتباهات بچگانه در بازی رفت در برابر ازبکستان که پیروزی دو بر صفر تیم ملی را با تساوی ۲-۲ عوض کرد دیگر اتفاق نیفتد. فوتبال بازی لحظه‌هاست و هرچه جلومی‌رویم به اهمیت جوان‌سازی تیم ملی و استفاده از بنزین سبز اکسیر جوانی بیشتری می‌بریم. بسیار خوشبین و امیدواریم کار صعود تیم ملی در همین مرحله اول با درخشش ملی‌پوشان مستعد و جوان فوتبال به سرانجام برسد تا دچار استرس و اضطراب بی دلیل نشویم.